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Adlandsvegen 366
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Referanser: Saksbehandlar: 01.06.2018
Dykkar: Eirik Bouwer Utne
Var: 17/3073 - 18/12012 eirik.uthe@meland.kommune.no

Kulturmidlar 2018 og tilskot til drift av idrettsanlegg

Vedtak gjeldande tildeling av kulturmidlar og tilskot til drift av idrettsanlegg ligg ved dette brev. Du finn
resultatet for sgknaden din i vedlegget, som er szerutskrift fra handsaminga i Utval for levekar den
22.5.2018.

Tilskot vert betalt ut i fgrste halvdel av juni. Ta kontakt om du har spgrsmal knytt til tildelinga.
56 17 10 00 / postmottak@meland.kommune.no
NB. Har de fatt tildeling innan friluftsliv, kulturminnevern, forsamlingshus eller leikeplassar, ma rapport

leverast innan 1.12.2018. Rapporten ma innehelde skildring av gjennomfgrt arbeid, samt rekneskap med
bilag. Tilskotet vil verte kravd tilbakebetalt om ikkje rapport vert godkjend eller levert.

Med helsing

Eirik Bouwer Utne
leiar kultur

Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Vedlegg:
Almenne kulturmidlar og tilskot til drift av idrettsanlegg - 2018
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Mottakere:
Alexander Helle

Austebygda Fritidspark
Flatgy Bygdelag

Flgksand Grendalag

Frekhaug Diskgolfklubb

Frekhaug Indremisjon

Gripen Gard Helene Olli Sollid
Hans Martin Husebg

Helen Paula Tveit Dale
Holsngy Kystlag

Husebgkrinsen Bygdelag

Il Kvernbit
Jegvan Kaarbg

Kari Skjelanger

Lhl Meland

Lonerenen Velforening
Mariann Urdal Henanger
Meland Golfklubb
Meland Jazzkafe

Meland Motorsport Klubb
Meland Musikklag
Meland Mallag

Meland Skytterlag

Meland Sokn
Midtre Holsngy Grunneigarlag

Mjatveitelvens Forening

Fureskjeggvegen

71

Adlandsvegen 366
c/o Birthe Larsen

Hjelten 40
c/o Baard
Johannessen

Rosslandsvegen

1145
¢/o Thomas

Mosland Gillesdal
@vre Sagstad 9

c/o Torbjgrn
Langeland

Sagstadvegen 125

Gripavegen 86

Husebgvegen 15

Kjedalen 15

Skjelangervegen

661
c/o Morten
Bratshaug

Skjelangervegen

799

Fosseskarvegen 4
Sandviksbodene 3

B

Husebgvegen 83
Tellevikvegen 98C

Lonerenen

Jonsokgrenda 15 B

Leirvik Gard

c/o Kristine Fluge

Litlebergen 29

¢/o Gunn-Tove
Kalnes Skjervheim

Kalvatree 25

Postboks 115

v/Haakon Aase

Litlebergen 29

Espetveit, Meland

Postboks 117

c/o Bjarte J
Skintveit

Rosslandsvegen

1240

Rosslandsvegen

5918

5918
5918

5918

5918

5918

5918
5917
5918
5917

5917

5918
5035

5917
5107
5918
5918
5918
5918

5911

5906

5918

5918

5906
5917

5918

FREKHAUG

FREKHAUG
FREKHAUG

FREKHAUG

FREKHAUG

FREKHAUG

FREKHAUG
ROSSLAND
FREKHAUG
ROSSLAND

ROSSLAND

FREKHAUG
BERGEN

ROSSLAND
SALHUS

FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG

ALVERSUND

FREKHAUG

FREKHAUG

FREKHAUG

FREKHAUG
ROSSLAND

FREKHAUG

Side 2

17/3073 - 113



Mottakere:
Mona Elin Haukeland

Mongsedalen Velforening
Musikkens Venner Nordhordland
Myrtveit Bygdehus
Nordhordland Bokseklubb

Nordhordland Dykkerklubb
Nordhordland Husflidslag

Nordhordland Kunstlag

Nordhordland Padleklubb

Nordhordland Seilforening
Nordhordland Turlag
Nordhordland Veteranbatlag
Nordre Austebygd Velforening

Nordre Holsngy Idrettslag
Oliver Bastesen

Per Atle Szle

Rossland Skulekorps
Rosslandsvag Arbeidsstove

Rosslandsvags Indremisjonsforening

Sagstad Skulekorps
Skala Brass Band

Songkoret Vagen
Stiftinga Nordgardslga
Team Flatgy 4h

Terje Marheim
Ungdomslaget Framsteg

Ungdomslaget Solglytt
Ungdomslaget Von

336

Vestbygdvegen

341

Mongsedalen 34

Litlevika 42

Myrtveitvegen 49

c/o Morten
Bratshaug

Skjelangervegen

799
Lindas

c/o Arild Hagenes

Postboks 42

c/o Mette Treeland
Kyrkjevegen 65

c/o Ove Andreé

Nordvik

Alvervegen 93
Postboks 126

Postboks 32
Postboks 26

c/o Rune L. Skar
Adlandsvegen 905

levegen 6

Frekhaugskogen 6
Sagstadvegen 165

postboks 145

c/o Anne Grete
Eide levegen 125

c/o Asgeir
Skurtveit

Skurtveitvegen 61

Postboks 131
v/Hilde Marie

Angelskar Totland

82

Postboks 113

Flatgyvegen 214
Dalstpvegen 86

c/o Christian
Asebg Olsen

Rosslandsvegen

1184
Postboks 22

c/o Kari Hopland

van der Kooij

5918

5918
5914
5918
5917

5951
5936

5911

5911

5918
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5917
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5917
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5917
5906
5918
5918
5918

5906
5918

FREKHAUG

FREKHAUG
ISDALST®

FREKHAUG
ROSSLAND

LINDAS
MANGER

ALVERSUND

ALVERSUND

FREKHAUG
ISDALST®
OSTEREIDET
FREKHAUG

ROSSLAND
FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
ROSSLAND

ROSSLAND
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OSTEREIDET

ROSSLAND
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FREKHAUG
FREKHAUG
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Mottakere:
Hoplandsvegen 97

Side 4
17/3073 - 113



